
 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Ķekavas novada Baložos 

 

2015.gada 28.maijs                                              protokols Nr. 11. 
 

1.§ 1. 
Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu atvieglojumu piešķiršanu  

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – 2 (Jurķis, Volkovičs),  

„Nepiedalās” – 2 (Malinauskas, Pihtovs), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt L.T. nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu atvieglojumus 25% apmērā par 

2015.gadu par ēku, kas tiek izmantota saimnieciskai darbībai. 

 
 

1.§ 2. 
Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 9/2015 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu atvieglojumu piešķiršanu” apstiprināšanu 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm „Par” (Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, 

Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav,  

„Atturas” – 4 (Adats, Jurķis, Pihtovs, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.9/2015 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu atvieglojumu piešķiršanu”. 

 

 

2.§ 1. 
Par detālplānojuma „Kroņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas” projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Nodot nekustamo īpašumu „Kroņi”, „Kronīši”, „Jumtiņi”, ”Efejas”, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

 



 2 

2.§ 2. 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem „Skalbes” 

un „Lauras”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Skalbes” un 

„Lauras”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, saskaņā ar darba uzdevumu. 

 

2.§ 3. 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu  

nekustamo īpašumu Meža ielā 13 un 15, kā arī Gobu ielas un Skudru ielas Baložos  

zemes vienību robežu pārkārtošanai 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm „Par” (Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 2 (Adats, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai nekustamajiem 

īpašumiem Meža ielā 13, Meža ielā 15, Gobu ielas zemes vienībai 1994 m² platībā, 

Gobu ielas redzamības trīsstūrim 64 m² platībā un Skudru ielas zemes vienībai 1675 m² 

platībā, Baložos - saskaņā ar darba uzdevumu un Ķekavas novada domes 2015.gada 

16.aprīļa lēmumu Nr. 2.§ 11. „Par nekustamajā īpašumā Meža ielā 15, Baložos, Ķekavas 

novadā esošās Gobu ielas daļas un Skudru ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā”. 

 

3.§ 1. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,025 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Aprikozes”) Dz.K. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves 

tiesībām. 

 

3.§ 2. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,03 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Aprikozes”) I.R. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves 

tiesībām. 



 3 

3.§ 3. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,06 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Aprikozes”) A.V. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves 

tiesībām. 

 

 

3.§ 4. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,02 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Kaļķīši”) I.F. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves 

tiesībām. 

 

 

3.§ 5. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0440 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”) V.V. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez 

apbūves tiesībām. 

 

 

3.§ 6. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0495 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma DKS „Jenči”) A.J. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves 

tiesībām. 

 



 4 

3.§ 7. 
Par zemes piešķiršanu nomā 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, 

Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 3 (Ceļmalnieks, Pihtovs, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā nekustamā īpašuma „Novadgrāvis Nr.1” sastāvā esošo zemes vienību 

0,0378 ha platībā, A.A. grāvja sakopšanai, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez 

apbūves tiesībām 

 

 

3.§ 8. 
Par zemes piešķiršanu nomā  

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0440 ha platībā (daļa no zemes gabala „Līvijas”) J.K. sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

3.§ 9. 
Par zemes piešķiršanu nomā  

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,057 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Dzintarzeme”) A.T. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez 

apbūves tiesībām. 

 

 

3.§ 10. 
Par zemes piešķiršanu nomā  

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8070 003 

0077, 0,032 ha platībā, V.M. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 



 5 

3.§ 11. 
Par zemes piešķiršanu nomā  

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,03 ha platībā (daļa no rezerves zemes fonda zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 003 0075) un zemi 0,032 ha platībā (daļa no rezerves zemes 

fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0076), J.Ā. sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

 

3.§ 12. 
Par zemes piešķiršanu nomā  

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Piešķirt nomā zemi 0,0296 ha platībā (daļa no rezerves zemes fonda zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 003 0071) J.B. sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez 

apbūves tiesībām. 

 

 

4.§ 1. 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu  

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Pagarināt Dz.K. dzīvojamās telpas īres līgumu. 

 

    

4.§ 2. 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu  

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav,  

Atturas” – 3 (Jurķis, Pihtovs, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Pagarināt I.S. dzīvojamās telpas īres līgumu. 

 

 

 
 



 6 

4.§ 3. 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu  

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav,  

Atturas” – 3 (Jurķis, Pihtovs, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Pagarināt L.B. dzīvojamās telpas īres līgumu. 

 

 

5.§ 1. 
Par riteņbraukšanas 30V 813 00 programmas ieviešanu  

Ķekavas novada sporta skolā 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada sporta skolā profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmu “Riteņbraukšana” 30V 813 00. 

 

 

6.§ 1. 

Par Ķekavas novada Daugmales pagasta ģerboņa grafiskā zīmējuma ideju konkursa 

žūrijas komisijas izveidošanu 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Krūmiņš, Leišavnieks, 

Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – 3 (Jurķis, Pihtovs, 

Volkovičs), „Nepiedalās” - 1(Keisters) 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izveidot Ķekavas novada Daugmales pagasta ģerboņa grafiskā zīmējuma ideju konkursa 

žūrijas komisiju piecu locekļu sastāvā un atļaut viņiem savienot žūrijas komisijas locekļa 

amatu ar citiem ieņemamajiem amatiem. 

 

 

 

Sēdes vadītājs:     V.Variks 

 

Sēdes protokolētāja:    V.Milbrete 

 


